

Tanie loty na Kanary z Katowic. Fuertaventura za 262 PLN w obie strony



Macie już dość jesiennej pluchy? Mamy dla was prawdziwą okazję na tanie loty na Kanary. Na Fuerteventurę możecie polecieć już za kilka dni. Na wyspie czekają piękne plaże, spacery brzegiem oceanu oraz słoneczna pogoda. Dlatego nie ma co czekać z decyzją. Szczególnie, że bilety pochodzą z promocji Wizz Air na Black Friday.



Okazja na tanie loty na Kanary

Tanie loty na Kanary to zawsze okazja na udany wypoczynek. Na Fuertaventurę polecicie bez przesiadek na pokładzie samolotu linii Wizz Air. Lot odbędzie się z portu lotniczego w Katowicach. Bilety w niskiej cenie dostępne są tylko w terminie 5-12 grudnia. By, polecieć za 262 PLN w obie strony nie musicie posiadać Wizz Discount Club.

Pamiętajcie, że w cenę wliczony jest tylko bagaż podręczny – przeczytajcie nasz poradnik, aby bez trudu spakować plecak lub małą walizkę.

Zarezerwuj lot

Termin podróży: 5-12 grudnia

Linia lotnicza: Wizz Air

Cena: 262 PLN, cena bez konieczności posiadania WDC

Bagaż: podręczny

niedz. 05.12.

- 13:50 Katowice Port lotniczy Katowice-Pyrzowice

↓ 5h 30m Wizz Air Bezpośrednio

- 18:20 Fuerteventura Port lotniczy Fuerteventura

Liczba nocy w mieście Port lotniczy Fuerteventura: 7

niedz. 12.12.

- 19:00 Fuerteventura Port lotniczy Fuerteventura

↓ 4h 55m Wizz Air Bezpośrednio

- 00:55 Katowice Port lotniczy Katowice-Pyrzowice

Klasa ekonomiczna Wyświetl szczegóły

262 zł

Rezerwuj

Zastanawiasz się jaki nocleg wybrać na kanarach? Zobacz [ceny noclegów na Fuertaventurze](#).

Grudniowy urlop na Kanarach

Urlop na Kanarach w grudniu to okazja, by doładować baterie promieniami słońca. Na miejscu możecie spodziewać się temperatury powyżej 20 stopni Celsjusza. Przede wszystkim to łagodny klimat wyspy sprawia, że o każdej porze roku można wypoczywać na plaży. Dlatego Wyspy Kanaryjskie to jeden z ulubionych kierunków na urlop w grudniu.

Ponadto ciekawą atrakcją mogą okazać się odwiedziny w **Oasis Wildlife Park**. Na terenie ogrodu botaniczno-zoologicznego będziecie mogli podziwiać około 250 gatunków zwierząt i 1500 gatunków roślin. Bilet wstępu to koszt 31,50 EUR. Z pewnością jest to ciekawa atrakcja dla całej rodziny.

Szukasz więcej informacji o Wyspach Kanaryjskich? Sprawdź: [tutaj](#).

autor: red.

Zdjęcie główne: pixabay